CÂMARA MUNICIPAL DE SUCUPIRA-TO
1° TERMO DE APOSTILAMENTO

Processo Administrativo Nº.: 32/2024
Contrato Nº. : 11/2024
Contratante: Câmara Municipal de Sucupira-TO
Contratada: PÚBLICO SOLUÇÕES INTEGRADA (CNPJ 40.671.998/0001-70)

Objeto: Termo de Apostilamento do Contrato n° 011/2024 – CORREÇÃO DE
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, decorrente do Processo n° 032/2024,vo qual tem como
objeto a contratação de serviço técnico especializado em transparência, para
desenvolvimento do portal da Câmara Municipal de Sucupira-TO, e dar suporte na
aplicação das leis de transparência e acesso à informação, com vista a obtenção do
selo da transparência junto ao Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, de forma a
atender as Demandas da Câmara Municipal de Sucupira-TO.
Data da Assinatura: 18/06/2024
Dotação Orçamentária: Câmara Municipal - Unidade Orçamentária:
01.031.0001.2.001; Câmara Municipal - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.40 –
SERVIÇO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICACAO – PESSOA
JURIDICA. Fonte 1.500.000.00000.
Signatários: HYSLLA MARIANNA COELHO DE AZEVEDO- CÂMARA MUNICIPAL DE

SUCUPIRA-TO - ÓRGÃO CONTRATANTE / PÚBLICO SOLUÇÕES INTEGRADA
(CNPJ 40.671.998/0001-70).